



دیدار مسئولان نظام به مناسبت عید سعید فطر

7 / اردیبهشت / 1369

به مناسبت عید سعید فطر، مسئولین و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران صبح امروز در محل حسینیه امام خمینی رضوان الله تعالی علیه به حضور رهبر انقلاب اسلامی رسیدند و در این مراسم حجة الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور از سوی حاضرین این عید بزرگ و مبارک را به محضر شریف امام زمان (عج) و مقام معظم رهبری تبریک و تهنیت گفت.

در این دیدار که با شعارهایی نظیر: خامنه ای رهبر است- وارث پیغمبر است و دست خدا بر سر ماست- خامنه ای رهبر ماست توأم بود مسئولان رده های مختلف کشور بر اطاعت و پیروی از فرامین ولی امر مسلمین و رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی تأکید کردند.

آنگاه حضرت آية الله خامنه ای عید سعید فطر را به دیدار کنندگان، ملت بزرگ ایران و ملت‌های مسلمان جهان تبریک گفتند و طی بیانات بسیار مهمی به تشریح نقش مهم و ارزشمند مردم در نظام اسلامی پرداختند و از وحدت، مقاومت و اراده ی ملت بعنوان رمز پیروزی در برابر آمریکا و دیگر قدرتهای بین المللی نام بردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین به شکست های متعدد دشمنان اسلام در زمینه های نظامی، سیاسی و اقتصادی اشاره کردند و تفاسیر و تحلیلهای بی اساس دستگاههای تبلیغاتی استکبار مبنی بر وجود اختلاف و جناح بندیهای سیاسی میان مسئولین جمهوری اسلامی ایران را ناشی از بلاهت و کوردلی آنها نسبت به درک رابطه های الهی و معنوی میان مسئولین کشور دانستند.

حضرت آية الله خامنه ای در آغاز سخنانشان عبودیت ارتباط و اتصال به حقتعالی را عامل اصلی در تکامل و تعالی انسان خواندند و ضمن اشاره به فضیلت های فراوان ماه مبارک رمضان فرمودند: برای آنکه انسان بتواند رضوان و رضای الهی را بدست آورد باید خود را به عبودیت الهی متصل کند و تسلیم اراده و حکم خدا و شریعت الهی شود. عبودیت شرط اصلی و مقدمه ی لازم برای تعالی و تکامل انسان است.

ولی امر مسلمین با بیان این مطلب که نظام معنوی جمهوری اسلامی بخاطر نفی نظامهای مادی حاکم بر روابط بین المللی مورد بغض سردمداران حکومت‌های استکباری جهان قرار دارد فرمودند: در نظام اسلامی محور حرکت و قدرت يك امر الهی است و تنها کسانی که بر معیارهای الهی انطباق داشته باشند مورد قبول مردم واقع میشوند. در این نظام مردم به معنای حقیقی کلمه دارای ارزش و قدرت انتخاب و تصمیم گیری و مسلط بر سرنوشت و امور خویش هستند و این بر خلاف حزب بازیها و انتخاب‌های بدون شناخت در سیستم های غربی است.

حضرت آية الله خامنه ای پیروزی انقلاب اسلامی در ایران را سرآغاز عصر ملت‌ها خواندند و افزودند: تصمیم‌اراده و قدرت حقیقی ملت‌ها آن روزی بروز کرد که ملت عظیم الشان بزرگوار، شجاع و قابل ستایش ایران نه تنها بر علیه يك رژیم مستبد بلکه بر علیه يك تفاهم بین المللی شرق و غرب بپا خاست و نظام اسلامی خود را علیرغم میل قدرتهای جبار جهانی بوجود آورد و آن را حفظ کرد. این معنای واقعی اراده ی ملی و عصر حاکمیت ملت‌هاست.

رهبر انقلاب اسلامی خطاب به رهبران و سیاستمداران آفریقا راه ملت بزرگ ایران را يك تجربه ی عملی موفق برای نابودی و محو رژیم ظالم، زورگو و نژادپرست آفریقای جنوبی توصیف کردند و اظهار داشتند: هر جا که ملت‌ها دست به دست هم داده و حضور یکپارچه ی خود را به نمایش درآورند پیروز خواهند شد و این یک واقعیت اثبات شده است.



همانطور که امام راحل بزرگوارمان قاطعانه فرمودند و مسئولین نظام جمهوری اسلامی نیز همین اعتقاد را دارند تا زمانی که ملتها از خود وحدت و مقاومت نشان بدهند دشمن قادر به شکست آنها نخواهد بود و آمریکا هیچ غلطي نمیتواند بکند.

حضرت آية الله خامنه اي با اشاره به شکست هاي متعدد دشمنان اسلام در برابر ملت رشيد و سربلند ايران فرمودند: ما خدا را شکر ميکنيم که از آغاز انقلاب اسلامي تا به امروز ما حتي در يك صحنه هم شکست نخورديم و اين دشمنان ما بودند که در جنگ نظامي نتوانستند اين ملت را به عقب برانند و در صحنه هاي سياسي و اقتصادي نيز شکست خوردند و بايد در انتظار شکستهاي بيشتري نيز باشند. من با همه ي وجود و از اعماق دل بخاطر داشتن چنين رئيس جمهور ارزشمندی خدا را شکر ميکنم و اطمینان دارم که با حمايت مردم از مسئولان لايق و خدمتگزار کشور محاصره ي اقتصادي آمريکا و اذنايش بي اثر شده و گره مشکلات اقتصادي نيز به دست تواناي مسئولين باز خواهد شد و دشمنان ما هم اين صلابت و لياقت را ميدانند.

ولي امر مسلمين، پيس مانده ها و تفاله هاي سياسي را که در دامان اربابان خود قرار گرفته و بخاطر جهالت و بي خردي از واقعيات داخل ايران اسلامي بي خبر مانده اند، مورد سرزنش و عتاب قرار دادند و با بيان اين مطلب که تحليل هاي غلط و متناقض دستگاههاي تبليغاتي غرب از بلاهت و ناداني آنها ناشي ميشود، فرمودند: گردانندگان راديوهاي بيگانه هر از چندي در ايام مختلف شخص واحدي را تندرو، سازشکار، متعصب، محبوبو يا مغضوب مردم ميخوانند و يکروز دو نفر را دوست و روز ديگر مخالف هم قلمداد ميکنند. آنها رابطه ي الهي و معنوي ميان مسئولين را نمي فهمند و خداوند دل آنها را از نور خود بي فروغ کرده استدر جامعه ي زنده ي ايران اسلامي که همه ي آحاد مردم آزادانه حق اظهار نظر دارند و امکان برخورد اندیشه ها از نزديک ميان مردم و مسئولين وجود دارد اختلاف نظرهاي سياسي و اقتصادي امري بديهي و لازم است و اصولاً جامعه ي اسلامي نمیتواند دو جناح معارض داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامي در پايان سخنانشان با بيان اين مهم که حرکت عظيم اسلامي در اقصي نقاط جهان به ويژه قيام اسلامي ملت فلسطين خود را به موضعگيري، مقاومت، وحدت و روحيه ي بالاي ملت مسلمان ايران نيازمند ميداند بر لزوم وحدت کلمه و تلاش بيش از پيش مردم و مسئولين تأکيد کردند.

بنا بر همين گزارش پيش از بيانات مقام معظم رهبري حجة الاسلام و المسلمین هاشمي رفسنجاني طي سخناني ياد امام عظيم الشان و فقيده جهان اسلام را گرامي داشت و با استناد به رهنمودهاي عالمانه ي رهبر انقلاب اسلامي در نماز عيد سعيد فطر مبني بر خودسازي و اصلاح نفس و نيز تکیه بر اهميت مسأله فلسطين و بيت المقدس براي جهان اسلام اظهار داشت: قطعنامه ي مجلس سنا و کنگره ي نمايندگان آمريکا در تأييدات بيت المقدس بعنوان پايخت دولت غاصب اسرئيل علاوه بر گستاخي استکبار از شدت ضعف و بي رمقي دولتهاي عربي و دولتمردان دنياي اسلام ناشي ميشود. اين در حالي است که ملتهاي مسلمان همراه با مردم مسلمان ايران در روز قدس نشان دادند که مسأله فلسطين را اولين مسأله خود ميدانند.

رئيس جمهوري همچنين ضمن تشکر از ارشادات مقام معظم رهبري تأکيد کرد که خودسازي و اصلاح نفس و نيز مسأله ي فلسطين در سر لوحه ي حرکت دولت جمهوري اسلامي ايران قرار خواهد داشت. اين گزارش حاکيبست در اين دیدار سران سه قوه (رؤساي جمهور، مجلس شوراي اسلامي و قوه قضائيه)، حجة الاسلام و المسلمین حاج سيد احمد خميني، اعضاي شوراي نگهبان، اعضاي مجمع تشخيص مصلحت نظام نمايندگان مجلس شوراي اسلامي، معاون اول رئيس جمهور و معاونين و مشاورين رئيس جمهور، هيئت دولتمسئولان قوه قضائيه، مشاورين و معاونين رئيس قوه قضائيه، نمايندگان سياسي کشورهاي اسلامي مقيم ايران، رؤساي ستاد فرماندهي کل قوا، ستاد مشترک ارتش و ستادکل سپاه و مشاورين نظامي فرماندهي کل قوا و سپاه پاسداران انقلاب اسلامي، فرماندهان و معاونين نيروهاي سه گانه ارتش، فرماندهي نيروهاي انتظامي، کميته شهرياني و



ژاندارمری، معاونین وزارتخانه ها و رؤسای سازمانهای وابسته به وزارتخانه ها و صدا و سیماي جمهوری اسلامی ایران، اعضای شوراي عالی انقلاب فرهنگي، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، نمایندگان ولی فقیه در نهادهای انقلابی، نمایندگان ولی فقیه در دانشگاهها، دبیرخانه مرکزی ائمه جمع، نمایندگان ولی فقیه و مسئولین عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح، مسئولین بنیاد شهید انقلاب اسلامی، کمیته امداد امام خمینی، بنیاد جانبازان و مستضعفان، بنیاد مسکن، بنیاد 15 خرداد، هیئتهای 7 نفره واگذاری زمین، نهضت سواد آموزی، سازمان تبلیغات اسلامی، دفتر تبلیغات اسلامی قم، شهرداری تهران، جمعی از خانواده های معظم شهداء، اسراء و مفقودین و جانبازان، روحانیت و روحانیون مبارز تهران، رؤسا و اساتید دانشگاهها، جمعی از علماء و جامعه ی وعاظ تهران، حجة الاسلام والمسلمین فلسفی، جمعی از کارکنان دفتر حضرت امام و نهاد ریاست جمهوری، مسئولین ستاد برگزاری نماز جمعہ، رؤسا و معاونین روزنامه های کثیرالانتشار و خبرگزاری جمهوری اسلامی و مسئولین اطاق بازرگانی حضور داشتند.